Campo Largo, 05 de janeiro de 2026

Senhor Presidente,

 Pelo presente, em resposta ao requerimento nº 2930/2024, de

autoria  do ilustre  Vereador  Darci  Andreassa  Júnior,  segue resposta  da Secretaria  Municipal  de

Obras Viárias.

Esperando  ter  dado  atendimento  a  contento  quanto  às

informações  solicitadas,  aproveitamos  a  oportunidade  para  reiterar  protestos  de  consideração  e

apreço.

Atenciosamente,

Maurício Rivabem

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Alexandre Guimarães

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo – Pr

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS VIÁRIAS

Memorando nº 2947/2025

Referente ao processo nº 97327/2025

Campo Largo, 18 de Dezembro de 2025

à Secretaria Municipal de Governo

Ilmo Sr.,

A Secretaria Municipal de Obras Viárias, em atenção ao contido no processo, agradece e vem, através
deste, informar que a solicitação de patrolamento será incluída em nosso cronograma de atividades. A previsão
para a execução será definida conforme demanda e disponibilidade de recursos.

Entretanto, gostaríamos de destacar que, além da alta demanda de serviços e imprevistos como
condições climáticas adversas ou outros fatores fora do nosso controle, podem ocasionar eventuais atrasos.
Faremos o possível para minimizar esses impactos.

Agradecemos pela compreensão e nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente.

GISELE APARECIDA NERY RAMOS

Chefe de Divisão

FLÁVIO BARSZCZ

Secretário Municipal de Obras Viárias

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras Viárias
Rua dos Expedicionários - S/N - Bom Jesus, Campo Largo/PR
Parque de Máquinas - Tel: (41) 3291-5130
CEP: 83604-360 CNPJ:76.105.618/0001-88

Emitido por:
GISELE APARECIDA NERY RAMOS

18/12/2025 14:26:26